
月 mon 火 tue 水 wed 木 thu 金 fri 土 sat
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

11:30
中級（水口）
ルンバ ・ クイック

パーティーダンス
（水口）

ジャイブ ・ タンゴ

中級（水口）
ルンバ ・ クイック

社交ダンス上達
の為のヨガ（杉本）

中級（水口）

チャチャ ・ タンゴ

金７ダンス
（フリーダンス）
入場料　500 円
ダンス券　１枚

３００円

ミズグチダンススクール　クラスレッスン

上級Ｓ（理佳子）　新しいステップやバリエーション

　　　　　　　　を踊りこなす （スタンダード）

社交ダンス上達の為のヨガレッスン （杉本）

　　ダンスが上達しやすい心と身体を養います

中級 (水口）　　10ダンスをレッスン致します

　　　　　　　　ある程度習ったことのある方

カップル （水口）　　初級から上級まで

　各カップルお好きなように習えます （各 30 分）

20:30

カップル（水口）

カップルクラス（1 人分）
　　　　上記と同じ料金

金 7 ダンス（フリーダンス）
　　　　　　　外部の方も歓迎いたします︕

上級 S（理佳子）
スロー

スタンダード
（杉本）

スタンダード（杉本）スタンダードの種目を綺麗に踊れる
ように指導いたします

１ヵ月（４回）
２ヵ月（８回）
３ヵ月（12 回）

  6520 円（1 回 1630 円）
12640 円（1 回 1580 円）
18360 円（1 回 1530 円）

１回（1 人）2000 円【税込】

カップル（水口）

カップル（水口）

カップル（水口）

令和 3 年

お得なまとめ買い

６月～８月

６月～８月

6 月

入会金　3300 円

６月～８月

パーティーダンス ( 水口）
　　　ダンスタイムで踊れるように致します

New ！


