ミズグチダンススクール クラスレッスン

	月 mon	火 tue	水 wed	木 thu	金 fri	土 sat
11:00	11:30 中級 (水口)			中級 (水口)	New ! 社交ダンス上達	
12:00	ルンバ・クイック 6月~8月			ルンバ・クイック 6月~8月	の為のヨガ(杉本)	
13:00						
14:00						
15:00		中級 (水口) チャチャ・タンゴ		カップル (水口)		
16:00		6月~8月	スタンダード			
17:00			(杉本) パーティーダンス (水口)			
18:00	カップル (水口)	カップル(水口)		カップル (水口)	上級S(理佳子) スロー	
19:00					金7ダンス (フリーダンス) 入場料 500円 ダンス券 1枚	
20:00					タンス券 1枚 300円 20:30	

令和3年6月

社交ダンス上達の為のヨガレッスン(杉本) ダンスが上達しやすい心と身体を養います

中級 (水口) 10 ダンスをレッスン致します ある程度習ったことのある方

上級S(理佳子) 新しいステップやバリエーション を踊りこなす (スタンダード)

スタンダード(杉本) スタンダードの種目を綺麗に踊れるように指導いたします

カップル(水口) 初級から上級まで 各カップルお好きなように習えます(各 30 分)

金7ダンス(フリーダンス)

外部の方も歓迎いたします!

パーティーダンス(水口)

ダンスタイムで踊れるように致します

1回(1人)2000円【税込】

入会金 3300円

お得なまとめ買い

1カ月(4回) 6520円(1回1630円)

2カ月(8回) 12640円(1回1580円)

3カ月(12回) 18360円(1回1530円)

カップルクラス(1 人分) 上記と同じ料金